
 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

International Partnership and Cooperation Office 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - International Partnership and Cooperation Office – international@unich.it 
Campus Universitario – Via dei Vestini, 31 - 66100 Chieti – (Italia) - Tel. +39 0871 3556625 

 

 

Repertorio n. 628/2022 

Prot n. 30854 del 28/04/2022 

 

  IL RETTORE 

 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29.03.2022 con la quale si 
autorizza la pubblicazione del bando UNICORE a.a.22/23; 

 

ACQUISITO  il parere favorevole dal Delegato del Rettore per l’internazionalizzazione, 
Prof Maurizio Bertollo; 

 
VISTO  il D.R. 474/2022 con il quale si procedeva alla pubblicazione del bando 

UNICORE a.a.22/23 per l’erogazione di una borsa di studio a favore di uno 
studente/una studentessa nell’ambito del progetto UNICORE -University 
Corridors for Refugees- promosso dall’UNHCR Italia - Agenzia ONU per i 
Rifugiati – in collaborazione con il MAECI. 

 
CONSIDERATO che non sono pervenute domande alla data del 28/04/2022; 
 
VISTA  la richiesta di UNHCR di prorogare la scadenza del bando; 
  

DECRETA 
 

 
1. La proroga dei termini di presentazione delle domande relative al bando UNICORE 

a.a.22/23 per l’erogazione di una borsa di studio a favore di uno studente/una studentessa 
nell’ambito del progetto UNICORE -University Corridors for Refugees- promosso 
dall’UNHCR Italia - Agenzia ONU per i Rifugiati – in collaborazione con il MAECI. 
 

2. Il termine per la presentazione delle domande è fissato al 31/05/2022 
 
 
 
 
 
 

Il Rettore 
Prof. Sergio Caputi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-28T09:55:20+0000
	CAPUTI SERGIO




